YupexpaeHune

O60cobneHHoe nogpasgenexme

Yupeantenb

HavmeHoBaHuWe opraHa, ocyLecTBNsA-

IOLLEero NoIHOMOuUMA yupeautens

Bua comHaHcoBOro obecneyeHuns (4eAaTesibHOCTM)
MeproanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: py6.

Kopg,
HavmeHoBaHMe nokasarens
CTPOKMN
1 2

Joxopabl - Bcero 010
Jloxofibl OT oKa3aHua naaTHbIX yCiyr 040
(paboT), KOMNeHcaumin 3aTpat
Be3Bo3me3gHble feHexHble 060

NOCTynneHna Tekyuwero xapakrepa

MBOY "AC

Poccuiickan ®epepauus

O6pa3soBaHue

MpuHOCALLAs [OXOA AESATENbHOCTb (COBCTBEHHBIE AOXOAb! YUPEXAEHNST)

Kog
ECENI

3

130

150

OTYET
Ob NCNOJIHEHW YUPEXOEHWEM TMJIAHA EIO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBbHOCTU
Ha 1 aHuBapsa 2023 1.

Ne 400 r. YensabuHcka"

1. Joxoabl yupexaeHns

YTBEpXAeHO
NMaHOBbIX
HasHaueHui

4
1918 449,69
1652 464,83 V

265 984,86 v

yepes nmuesble
cyeTa

5
1918 449,69
1652 464,83

265 984,86

icnoNHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHW

uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cyeta yupexaeHus
6 7

v

HeKacCcoBbIMU
onepauymamm
8

nToro

9
1918 449,69
1652 464,83

265 984,86

Cymma
OTK/IOHEHMNS

10



HavnmeHoBaHune nokasarens

Pacxoppl - Bcero

B TOM yucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata uHbIX nnatexer
PesynbTar ucnonHeHuns (aeduunt /
npouLmT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Kopg,
aHaUTUKN

3
X

244

853

YTBEpXAeHO
n1aHoBbIX
HasHaueHwii

4

. Pacxofpbl yupexaeHus

1990 175,25 v

1988 582,99

1592,26
-71 725,56

yepes niuesble
cyeta

5
1818 819,72

1817 227,46

1592,26
99 629,97

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTa

6

7

icnoniHeHo NiaHoBbIX HA3HAYEeHWi

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKacCoBbIMU
onepaynamun
8

nToro

9
1818 819,72

1817 227,46

1592,26
99 629,97

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEeHS

10
171 355,53

171 355,53



HavmeHoBaHune nokasarens

1

MNCTOUYHUKM thHaHCMpoBaHUA
nedmumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4ucne:

BHYTpeHHNe UCTOUYHUKN
13 HUX:

[LBUXEHNE [eHEXHbIX CPEACTB
NOCTYN/IeHNe AEHEXHbIX CPEeACTB
npouue
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHELLHWE NCTOUHUKM

U3 HUX:

V13mMeHeHVe ocTaTKoB CPeACTB
yBENUYEHNE OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEeACTB,
BCEro

M3MeHEeHWe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060pOTaM CPEACTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/MYeHne ocTaTkoB CpesCcTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

V13MeHeHMe ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

pacyetam

B TOM uucne:
yBENNYEHNe o0CTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacueTtam (KT
030404510)

YMEHbLLEHWNE OCTATKOB MO
BHYTPEeHHUM pacueTam ([T
030404610)

Kog,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kop,
ECERIY

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOUYHMKMN (pMHAHCMPOBaHUA AedumumnTa CPeACTB yUpexaeHus
IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwui

YTBEpxXaeHo
n1aHoBbIX
HazHaueHui

4
71 725,56

71 725,56

yepes nmuesble
cyeTa

5
-99 629,97

-99 629,97
-1 940 211,04

1840 581,07

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU
onepaynamun
8

mao

9
-99 629,97

-99 629,97
-1 940 211,04

1840 581,07

dopma 0503737 C.3

Cymma
OTK/IOHEeHUs

10
171 355,53

171 355,53
X

X



HavmeHoBaHve nokasartens

1
3meHeHMe ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNSM CPELCTB

B TOM uucne:
yBe/M4eHre pacyeToB Mo
BHYTPEHHeMy NpuB/IeYeHUIo
ocTatkoB cpegcts (KT 030406000)
yMeHblUEeHNe pacyeToB Mo
BHYTPEeHHeMy NpuBIeYeHno
ocTaTtkoB cpegcTts (A1 030406000)

HaumeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuauii
npoLU/bIX N1eT, BCEro
Bo3BpallieHO pacxofoB NPOLUJIbIX NET,
BCero

Koa
CTPOKM

2
830

831

832

Koa
CTPOKM

2
910

950

NcnonHutenb

3 AHBapsa 2023 1.

dopma 0503737 C4

YTBEpPXAEHO MIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWi c
Kog, ymma
AHATUTUKY I'U'IaHOBbIXv yepes simuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOro OTKAOHEHNS
HasHaveHui cueTta cueta yypexaeHus onepaunsamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHns 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB CyOGCMAUA U pacxoaoB MpPoLW/ibiX neT
Ko MpousseneHo BO3BpaTOB
aHanM"CrlMKM yepes nunueBble yepes H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMMN TOro
cuyeTta cyeta yypexaeHmsa onepaunsamu
3 4 5 6 7 8
. “ - " n
- [ “ -
[ PykoBoauTtenb
0O.B. KysHeuoBa BoTEETIORTCN
(pacwmdposk B - (bVIHaHCOBO- . (nognuce) (pacwwudhposka nognucu)
LM R — 3KOHOMMWYECKOMN Cy*6bi
M.A. Ky3bMuHa
(pacwwnchpoBka noanmcu)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHune, OFPH, WNHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoauTtenb
(yno/nHOMO4YeHHOe N1L0) (BOMKHOCTB) (noanmce) (pactumcpoeka noanucu)
(BOMKHOCTB) (nognucek) (pacwwumdposka noanucu) (tenecboH, e-mail)



		2023-04-20T17:12:03+0500
	Кузнецова Ольга Владимировна




