ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г.
МБДОУ "ДС № 400 г. Челябинска"

Российская Федерация

Образование
Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
ПО ОКЕИ
З83

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

руб.

Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
	1 '' 1	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		1 918 449,69	V 1 918 449,69	٧ -	-	-	1 918 449,69		
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	1 652 464,83	v 1 652 464,83	v	-	-	1 652 464,83		
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	265 984,86	v 265 984,86	√ =	=	-	265 984,86		

2. Расходы учреждения

	Von	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	X	1 990 175,25	1 818 819,72	√		-	1 818 819,72	171 355,53	
в том числе:								, ,		
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 988 582,99	1 817 227,46	-	-	-	1 817 227,46	171 355,53	
Уплата иных платежей		853	1 592,26	1 592,26	v -		-	1 592,26	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-71 725,56	99 629,97	-		-	99 629,97	х	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	160-		Утверждено	нсирования дефи	Сумма				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		71 725,56	-99 629,97			-	-99 629,97	171 355,53
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	·····	-	-	-
Движение денежных средств	590	х	-	-	-		-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		-		-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-			-	-	-
Изменение остатков средств	700	X	71 725,56	-99 629,97	-	-		-99 629,97	171 355,53
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1 940 211,04	-		-	-1 940 211,04	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	1 840 581,07	-		-	1 840 581,07	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-		-		-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	~	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			·-			-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-			-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-			9		

	Код Код		Утверждено	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х			-	p-	-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-		-		-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-				

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	_	-	-		

scero	TARREST AND ASSESSMENT OF		<u> </u>				
Руководитель На верхитель	(подпись)	О.В. Кузнецова (расшифрог	зка подписи)	Руководит финансов экономич		(подпись)	(расшифровка подписи)
лавный бухгалте	р Мизган-	М.А. Кузьмина (расшифрог	вка подписи)				
	46,40 (57.7)			Централи	изованная бухгал		вание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	_	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
0000	Исполнитель	(должность)	(подпись)		(расшифровка под	дписи)	(телефон, e-mail)
января 2023 г.							